平成２３年３月１５日

各      位
上場会社名  三菱鉛筆株式会社

代 表 者  代表取締役 数原英一郎

（コード番号 7976 東証一部）

問合せ先責任者  財務担当取締役 永澤宣之

（TEL．   03－3458－6215 ）

http://www.mpuni.co.jp

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心

よりお見舞い申し上げます。

 現時点での当社における状況を下記のとおりお知らせいたします。

 なお、被害状況等詳しい状況が判明次第改めてご報告させていただきます。

記

１． 被災状況等について

 当社グループの東北地方および関東地方の拠点において人的被害はありませんでした。

尚、一部の建物に損傷等がありましたが、操業への影響はございません。

２．業績への影響について

 この地震の被害状況については、現在調査中であり、業績への影響が見込まれる場合は

速やかに開示いたします。

以  上